EC faktury
(KDF)

112/2023
113/2023
114/2023
115/2023
116/2023
117/2023
118/2023
119/2023

120/2023

121/2023
122/2023
123/2023
124/2023
125/2023
126/2023
127/2023
128/2023
129/2023
130/2023
131/2023
132/2023
133/2023
134/2023
135/2023
136/2023

Cislo faktary

9109068815
52023
2023103044
8231361
1020230058
1692292801
8191557908
302000357

9123001974

302000358
7240817170
1202305452
1321289200
1020230062

23010345
230049
8231508
732306232
8231502
1230002231
200082750
20230129
99493463
8329773742
2023022

Zakladna skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov so sluchovym postihnutim internatna

Popis fakturovaného pinenia

Ochrana objektu za 6/23
Tvorba social.fondu 5/23
Cistiace do SJ
Material na MDD
Sluzby IKT 5/23
Logopedarium
zaloha plyn 6/2023
Energeticka sluzba za 6/23

ASC agenda 2043

Naklady na plyn za 6/23

Vyuctovanie elekiriky za 5/23
Prenajom tlagiarne +sluzby 5/23

telefon za 5/32
Poradenstvo pri VO
Oprava auta + STK

Pracovné odevy do SJ
potravinova félia

Odvoz odpadu
Hygienické potreby
Kancelarske potreby

Vyuctovanie vody 5-6/22
Tonery do tlagiarne
Predplatné PAM 2024
Telefon za 6/2023
Farby na malovanie

Celkova
hodnota
(s DPH)

12,44
766,20
105,74

69,92
200,00
121,20

115
3958,33

219,00

1244,16
5378,58
311,37
51,75
300,00
655,90
448,60
48,18
525,36
483,73
251,26
1286,14
85,85
96,00
202,94
85,28

jun 2023

ID

ID zmluvy objedna
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O O O O O O O O O O O OO O oo o O Ooo oo o o o o

Datum
dorucenia
faktary

1.6.2023
1.6.2023
1.6.2023
1.6.2023
5.6.2023
5.6.2023
5.6.2023
6.6.2023

6.6.2023

7.6.2023
7.6.2023
12.6.2023
12.6.2023
14.6.2023
16.6.2023
16.6.2023
19.6.2023
20.6.2023
20.6.2023
21.6.2023
23.6.2023
26.6.2023
26.6.2023
26.6.2023
27.6.2023

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Nazov resp. meno a
priezvisko

KR PZ, Min.vnutra
ZS s MS pre SPI
Belt Slovakia
Frikas, s.r.o.
EasyTech, s.r.o.
Nakladatelstvi Forum
SPP, a.s.
KOOR, s.r.o.

ASC Applied Software
com

KOOR, s.r.o.
ZSE, a.s.
Z+M Servise
02 Slovakia
Ing: Helena Poldnyi
ITL Servise, s.r.o.,
Alena Vaculova Solvex
Frikas, s.r.o.
OLO, a.s.
Frikas, s.r.o.
SEVT, a.s.
BVS, a.s.
1IZOCOM, s.r.o.
Poradca, s.r.o.
Slovak telekom
Internetmania

Dodavatel

Adresa

Pribinova 2, Bratislava

Drotarska cesta ¢.48, Bratislava

Sanorinska 1, Bratislava
Na Pantoch 10, Bratislava

Pri starej Pracharni 13, Bratislava

Seberiniho 1, Bratislava
Mlynské Nivy 44, Bratislava
Mlynské nivy 56, Bratislava

Svoradova 7, Bratislava

Mlynské nivy 56, Bratislava
Culenova 6, Bratislava
Martin€ekova 17, Bratislava
Einsteinova, Bratislava
Nova 59, Samorin
Holiéska 9, Bratislava
Rovensko 37
Na Pantoch 10, Bratislava
Ivanska cesta , Bratislava
Na Pantoch 10, Bratislava
Plynarenska 6, Bratislava
PreSovska 48, Bratislavava

Pri starej Pracharni 13, Bratislava

Pri celuldzke 40, Zilina
Bajkalské 28, Bratislava

Nam.Osloboditelov, Lipt.Mikulas

ICO
151866
31746616
35757663
31319017
46599231
46490213
35815258

46628246

31361161

46628246

36677281
44195591
35848863
47971592
35915366
37170040
31319017
00681300
31319017
31331131
35850370
48246468
36371271
35763469
50462164



